
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ  

Про створення комісії  для обстеження стану будівель комунальної власності
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області

   Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 29, статей 52, 53, 59, 60, 73 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою визначення стану будівель
комунальної  власності  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району
Одеської області  для подальшого використання селищною радою,  виконавчий комітет
Саратської селищної ради 

    ВИРІШИВ:

            1.  Утворити  комісію з  питань  обстеження  стану  будівлі  спортивної  зали
Саратського ліцею Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської
області за  адресою:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,
вул.Халікова, 75 та стану будівель які знаходяться за адресою:  Одеська область, Білгород-
Дністровський район,  селище Сарата,  вул. Соборна,  29  та  затвердити  її  персональний
склад: 

   Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова, голова комісії.
            Кодрян Зоя Вікторівна - голова постійної комісії Саратської селищної ради з
бюджету  та  фінансово-економічних  питань,  начальник  відділу  «Центр  надання
адміністративних  послуг»  -  державний  реєстратор  селищної  ради, заступник  голови
комісії.  
            Небога Володимир Васильович - головний спеціаліст з питань майна комунальної 
власності, відділу земельних відносин,капітального  будівництва, житлово-комунального
господарства, архітектури, містобудування, інвестицій, майнових питань та благоустрою
виконавчого комітету селищної ради, секретар комісії.
           Чиклікчи Георгій Гаврилович -  голова постійної комісії Саратської селищної ради з
з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності, член комісії.
           Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної
ради, член комісії.

  2.  Комісії  здійснити  обстеження  майна  зазначеного  у  пункті  1  цього  рішення,
скласти акти обстеження та подати його до виконавчого комітету Саратської селищної
ради.

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря  селищної ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                           В.Д. Райчева

05 серпня 2024 року

№ 1080


